
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

29.12.2021 № B-2614

О результатах Международного конкурса музыкального и театрального искусства «Новогодние звёздочки»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Овсепян Юлиана Альбертовна ДП-2614-159531 от 26.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
музыкального и театрального искусства «Новогодние звёздочки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гогутлова Лилия
Бондарева 
Ирина 
Алексеевна

Д.Штейбельт "Адажио" 1 место ДП-2614-
159081

2 Малухова Камилла
Бондарева 
Ирина 
Алексеевна

Л.В. Бетховен"Сонатина" I часть 1 место ДП-2614-
159084

3 Сиротин Ярослав
Савина 
Наталья 
Николаевна

О.Киселёв "Портрет последнего 
романтика" 2 место ДП-2614-

159936

4 Батргалеева Элина 
Эдуардовна

Юлиана 
Альбертовна Новогоднее приключение 1 место ДП-2614-

160084

5 Вокальная группа 
"Веселые нотки"

Касьянова 
Галина 
Викторовна

Русская народная песня "Как на 
тоненький ледок" 1 место ДП-2614-

160411

6 Ксения Алексеева
Манджиян 
Вероника 
Евгеньевна

песня "Здравствуй,Новый год!" 1 место ДП-2614-
160952

7

Образцовый 
художественный 
ансамбль домристов 
"Перезвоны"

Чернова 
Татьяна 
Николаевна

Ж.Пьерпон. Бубенчики. 2 место ДП-2614-
161026



8 Томилова Дарья
Боломожнова 
Марина 
Викторовна

"Простая сказка" автор Н. Тананко 1 место ДП-2614-
161257

9 Венза Василисса 
Андреевна

Пылаева Ольга 
Владимировна Гедике Маленькая пьеса 1 место ДП-2614-

161313

10
Ансамбль"Колокольчики" 
Исаева М., Тямусева А., 
Захарова Е.

Боломожнова 
Марина 
Викторовна

"Снежные бабочки" автор Е. Курячий 1 место ДП-2614-
161314

11 Рябых Леня
Пономаренко 
Нина 
Михайловна

Дед мороз пришел на праздник 1 место ДП-2614-
161349

12 Творческое 
объединение "РОСИНКА"

Шелякина 
Наталья 
Васильевна 
/Смородина 
Анна 
Валентиновна

Новогодняя сказка 1 место ДП-2614-
161539

13 Осипова Ольга
Берникова 
Елена 
Сергеевна

Э. Градески "По дороге домой из 
школы" 1 место ДП-2614-

161761

14 Гиллер Валерия, 
Гарипов Данияр

Синяшина 
Гульшан 
Ахмадалиевна

Ж Металиди "Югра" 2 место ДП-2614-
161838

15 Гиллер Валерия, 
Гарипов Данияр

Синяшина 
Гульшан 
Ахмадалиевна

Ж. Металиди "Югра" 2 место ДП-2614-
161841

16 Гиллер Валерия, 
Гарипов Данияр

Синяшина 
Гульшан 
Ахмадалиевна

Ж. Металиди "Югра" 2 место ДП-2614-
161843

17 1"В" класс
Худайберганова 
Елена 
Вячеславовна

Песня "Маленькой ёлочке холодно 
зимой" 1 место ДП-2614-

161881

18 Исляева Тамила
Едалина 
Светлана 
Борисовна

"Песенка-неунывайка" 1 место ДП-2614-
162063

19 Чередниченко Ольга Бабий Елена 
Владимировна А. Куклин "Шалунья" 1 место ДП-2614-

162102

20 Кимибаев Самат Бабий Елена 
Владимировна "Пойду ль я" р.н.п. обр. Г. Бойцовой 1 место ДП-2614-

162104

21 Коротков Денис Бабий Елена 
Владимировна Ю. Гаврилов. Колобок 1 место ДП-2614-

162105

22 Степанов Иван Бабий Елена 
Владимировна А. Бызов "Полет в космос" 1 место ДП-2614-

162107



23

Фортепианный 
ансамбль Каримуллин 
Аскар и Биктимерова 
А.И.

Биктимерова 
Алсу 
Исмаиловна

М.Красев "Елочка" 1 место ДП-2614-
162337

24

Фортепианный 
ансамбль 
Габдрахманова Дина и 
Биктимерова А.И.

Биктимерова 
Алсу 
Исмаиловна

М.Качурбина "Мишка с куклой 
пляшут полечку" 1 место ДП-2614-

162352

25 Сафина Энже
Биктимерова 
Алсу 
Исмаиловна

Ю.Слонов "Полька", Дж.Файзи 
"Кукушка" 1 место ДП-2614-

162355

26
Фортепианный дуэт 
Каримуллин А. и 
Биктимерова А.И.

Биктимерова 
Алсу 
Исмаиловна

М.Красев "Елочка" 1 место ДП-2614-
162390

27 Рзаева Алиса 
Садагатовна

ЗРК РФ 
Тарновская 
Ирина 
Анатольевна

Ф.Мендельсон Рондо каприччиозо 2 место ДП-2614-
162414

28 Стрежнева Анастасия
Дудоните 
Виктория 
Юозовна

Вальс Насти 1 место ДП-2614-
162435

29 Стрежнева Анастасия
Дудоните 
Виктория 
Юозовна

Дебют Насти 1 место ДП-2614-
162443

30 Младший хор «Радость»
Власова 
Полина 
Сергеевна

Русская народная песня в обработке 
Ю.Чичкова «На горе-то калина» 1 место ДП-2614-

162512

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


